

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

02 - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

Zhotovitel:

PERPERIKON s.r.o.

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 8. 2021

IČ:

DIČ:

47998261

CZ47998261

IČ:

DIČ:

27859347

CZ27859347

IČ:

DIČ:

xxxxxxx

xxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 976,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 976,80	21,00%	-2 935,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 911,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

02 - MP

Místo:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

PERPERIKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 976,80

D1 - 1.Etapa_Sanace, stavební úpravy 1.PP

-13 976,80

13 - Hloubené vykopávky

-2 978,72

43 - Schodiště

-3 560,98

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

-1 288,37

771 - Podlahy z dlaždic

-3 261,23

782 - Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene

-2 887,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

02 - MP

Místo:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

Zadavatel:

PERPERIKON s.r.o.

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 976,80

D	D1		1.Etapa_Sanace, stavební úpravy 1.PP				-13 976,80
D	13		Hloubené vykopávky				-2 978,72
1	K	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	-8,000	239,70	-1 917,60
2	K	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-8,000	132,64	-1 061,12
P			Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Poznámka k položce: SOD				
D	43		Schodiště				-3 560,98
3	K	465220111R00	Zřízení schodů z kopáků na MC s vyspárováním MC	m3	-0,342	5 047,85	-1 726,36
P			Poznámka k položce:☐ Opětovná montáž schodišťových stupňů				
4	K	963015141R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t	kus	-3,000	611,54	-1 834,62
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž schodišťových stupňů pro opětovnou montáž				
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				-1 288,37
5	K	871219113R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot bezvýkopovým systémem z flexibilního PVC, průměru do 65 mm s obsypem ze štěrkopísku	m	-14,200	90,73	-1 288,37
D	771		Podlahy z dlaždic				-3 261,23
6	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-16,000	125,00	-2 000,00
7	M	597642030	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	-1,760	650,00	-1 144,00
8	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,200	586,16	-117,23
D	782		Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene				-2 887,50
9	K	782111130R00a	Obklad venkovních stěn, kamen	m2	-1,750	1 650,00	-2 887,50
P			Poznámka k položce:☐ -lokální demontáž a opětovná montáž sokloveho kamene vlivem úskoku injektáží zdíva.				